



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Muhasebede Davranışsal Boyut ve Muhasebe Yönetim İlişkisi	İŞL6008		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - DR - Lisansüstü (Dersin verilışı, yüz yüze eğitim şeklinde, öğretim üyesi tarafından anlatılması ve ödevlerle desteklenmesi şeklinde gerçekleştirilecektir.)				
Amaç	Muhasebe bilimi ile davranış bilimlerinin bir birleşimi olan davranışsal muhasebede psikoloji ve sosyoloji önemli seviyede etki göstermektedir. Davranışsal muhasebe, muhasebecilerin ve muhasebe rapor ve analizleri ile etkileşim içinde olan muhasebeci olmayanların davranışları ile ilgilenmektedir. Bu dersin amacı, muhasebe uygulamalarında önemli bir faktör olan davranışsal unsurları ortaya koyarak, muhasebenin kendisinden beklenen çıktıları beklenen düzeyde gerçekleştirebilmesi için davranışsal konuların muhasebe alanında ne şekilde ele alınması gerektiğinin ortaya koymaktır.				
Ders İçeriği	Gelişen ve değişen dünyada ekonomik ve kültürel gelişmelerin muhasebe alanı üzerine etkileri ele alınacaktır. Bireylerin davranışlarını etkileyen unsurlar ortaya konularak muhasebe alanına etkileri değerlendirilecektir. Davranışsal muhasebe üzerine yapılan çalışmalar değerlendirilecektir.				
Ders Veren	Prof. Dr. Rifat YILMAZ				
Ders Kaynakları	Davranışsal Muhasebe Yazar : Hayrettin Usul Asil Yayın Dağıtım - Akademik Kitaplar, Behavioral Accounting - Theoretical and Empirical Studies Author: Fevzi Serkan Ozdemir Yayınevi: Political Bookstore				

Hafta	Konu
1	Muhasebenin Tarihsel Gelişimi
2	Davranışsal İktisat ve Muhasebe İlişkisi
3	Davranışsal Finans ve Muhasebe İlişkisi
4	Davranışsal Muhasebe: Kuramsal Yaklaşım
5	Davranışsal Muhasebe ile İlişkilendirilen Teoriler
6	Beklenti Teorisi ve Davranışsal Muhasebe
7	Eşitlik Teorisi ve Davranışsal Muhasebe
8	Amaç Teorisi ve Davranışsal Muhasebe
9	Durumsallık Yaklaşımı ve Davranışsal Muhasebe
10	Durumsallık Yaklaşımı ve Davranışsal Muhasebe
11	Nöromuhasebe Kavramı: Davranışsal Muhasebenin Nörobilim Açısından Değerlendirilmesi
12	Muhasebe -Yönetim İlişkisi
13	Muhasebe -Yönetim Muhasebesi İlişkisi
14	Davranışsal muhasebenin Muhasebe uygulamaları açısından değerlendirilmesi.

Program Çıktıları	
1	Alanındaki güncel ve ileri düzeydeki bilgileri, düşünce ve araştırma yaparak alanına uygulayabilme bilgisine sahip olmak.
2	Disiplinler arası bakış açısına sahip olmak ve bu şekilde yeni fikirler üretecek bilgiye sahip olmak.
3	Verileri yorumlama, analiz edebilme, sorunları tanımlama ve çözüm önerisi getirebilme becerisine sahip olmak.
4	Alanındaki uzman bilgilerini uygulamacı ve akademik çalışanlarla aktarabilme becerisine sahip olmak.
5	Kendi uzmanlığı dahilinde bir çalışma gerçekleştirebilir.
6	Projelerde yer alır ve/veya kendi alanında bir proje, çalışmaya öncülük eder.
7	Bağlı bulunduğu kurumun misyon, vizyon, amaç ve hedef belirlemede öncülük eder.
8	Olaylara ve olgulara eleştirel bakabilme becerisi ile olguları farklı yorumlar.
9	Alanı ile ilgili bilgi ve becerileri, ilgili şahıslara yazılı ve sözlü olarak aktarır.
10	Sosyal ve toplumsal konular hakkında bilgi sahibi olmak, bu bilinç dahilinde yenilikçi ve özgün çalışmalar yapabilmek.
11	Alanında çalışma yaparken, veri analizi yapabilecek düzeyde bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabiliyor olmak.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Güncel ekonomik gelişmelerin muhasebe alanına etkilerini anlayabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Davranışsal muhasebe ile ilişkilendirilen kuramsal teorileri öğrenme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Muhasebe uygulamalarında davranışsal faktörlerin etkilerini ve sonuçlarını anlama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-